
  

 1 

 

ISTITUTO TECNICO 

“SCARUFFI - LEVI - TRICOLORE” 
 
Via Filippo Re, 8                      Via Pascal, 79 
42121  Reggio Emilia (Italy)                       42123  Rivalta (RE) (Italy) 
 (39) 0522-435761 / 0522 - 439966                                 (39) 0522 - 560085 

RETD09000V - C.F. 91168520350 
https://www.scaruffilevitricolore.edu.it 

e-mail: retd09000v@istruzione.it / retd09000v@pec.istruzione.it 
codice univoco: UFHFIR                                                                              codice CUP: I81B21003040006 

 

CIG: ZC735DB06F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 

maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 199 n. 275, , concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  

 

VISTO 

 

il Codice dei Contratti Pubblici – D. Lgs. 50/2016 ed il decreto legislativo 19 aprile 

2017, n. 56 recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 

aprile 2016, n. 50”; 

 

 

  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 - FSE – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid - 19 (Apprendimento e 

socialità) - emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON e POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Istruzione Fondo Sociale Europeo (FSE). “Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 

 

mailto:retd09000v@istruzione.it


  

 2 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID/19104 del 01 luglio 2021 con la 

quale è stato formalmente autorizzato e finanziato il progetto presentato dall’I.T. 

SCARUFFI-LEVI-TRICOLORE con codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-EM-

2021-34 “Pomeriggi a scuola” per l’importo di € 42.624,00; 

  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto prot. n. 6707 del 6 luglio 2021 di assunzione al 

programma annuale 2021 del finanziamento del progetto in oggetto; 

  

VISTA  la Delibera n.1 del Consiglio di Istituto del 26\10\2021 con la quale è stato adottato il  

PTOF relativo all’anno scolastico 2021/2022; 

 

VISTA 

 

 

RILEVATA 

 

 

 

la Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 20 febbraio 2019 con la quale è stato 

adottato il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale; 

 

la necessità di acquistare buoni pasto per gli alunni che partecipano al modulo “Che 

impresa fare impresa!” previsto nel suddetto Progetto; 

VISTA la convenzione CONSIP Buoni Pasto 9 Lotto 6 Emilia Romagna che corrisponde alle 

esigenze della scuola; 

 

RITENUTO         di procedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 

- Di avviare, per le motivazioni in premessa, l’affidamento in convenzione CONSIP Buoni Pasto 

9 Lotto 6 zona Emilia Romagna dell’acquisto di n. 167 buoni pasto del valore nominale di € 7; 

- Di assumere apposito impegno di spesa per una somma di € 1.043,82 (1.003,67 + IVA 4%) da 

imputare al Progetto P02/09 “PON FSE Apprendimento e socialità” del Programma Annuale 

2022; 

- Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica  

https://www.scaruffilevitricolore.edu.it  ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Domenica Tassoni                                                                                                               
(Documento informatico firmato digitalmente                                                                                                                                  

 ai sensi del D. lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 
 

 

 

http://www.liceomegara.edu.it/
http://www.liceomegara.edu.it/

		2022-04-07T09:44:51+0200
	Domenica Tassoni




